吉林公促会〔2020〕20 号

关于举行“公信吉林·首届林农乡土

专家先锋人物”评选活动启动仪式的通知

全省林农乡土专家：

乡村振兴须突出公信引领。为激发广大林农乡土专家

服务乡村振兴的热情和巨大潜能，发挥林农乡土专家示范

引领作用，为振兴当地经济贡献力量，吉林省公信力建设

促进会、吉林省森林休憩保育研究会决定联合开展“公信

吉林·首届林农乡土专家先锋人物”评选活动，并于 2020

年 11 月 27 日上午在长春海航名门酒店举行启动仪式（地

址：长春市人民大街 4501 号）。请获得吉林省林农乡土专

家称号的人员届时参会。报名参会电话：0431—85116566；

联系人于有泉 13904444127 （微信同步），王连义

18604315775（微信同步）；电子邮箱：jlgch2019@126.com。

报名参会人员先参加吉林省长白山特色产业创新发

展联盟成立大会，再参加评选活动启动仪式。

    特此通知。

 吉林省公信力建设促进会 吉林省森林休憩保育研究会

                            2020 年 11 月 19 日

吉林省公信力建设促进会

吉林省森林休憩保育研究会

文件